

ПАКУВАЛЬНІ МАТЕРІАЛИ. МОНТАЖНИЙ, ДВОСТОРОННІЙ СКОТЧ.
 СИГНАЛЬНА СТРІЧКА, МАЛЯРНИЙ СКОТЧ, СТРІЧКА ПОЛІПРОПІЛЕНОВА.
 СТРІЧКА МЕТАЛЕВА, ПЛІВКА ПОВІТРЯНО-ПУХИРЧАСТА ПАКУВАЛЬНА.
 Ціна в гривні з ПДВ. Мінімальне замовлення: упаковка.

www.pvs.kiev.ua
 (044)3310875
 (067)4656258

ДОСТАВКА КИЇВ БЕЗКОШТОВНА!

	Назва продукції	Одиниця виміру	Ціна за одиницю	Вид упаковки	Кількість в упаковці	Ціна за упаковку
1	Пакувальна стрічка "скотч" 9 мм x 66 (чер. Зел. Син. Жовт.)	шт.	4,32	коробка	192	829,44
2	Пакувальна стрічка "скотч" 12 мм x 66	шт.	4,68	коробка	288	1347,84
3	Пакувальна стрічка "скотч" 19 мм x 66	шт.	5,76	коробка	192	1105,92
4	Пакувальна стрічка "скотч" 25 мм x 66	шт.	7,20	коробка	72	518,40
5	Пакувальна стрічка "скотч" 38 мм x 66	шт.	11,88	коробка	96	1140,48
6	Пакувальна стрічка "скотч" 48 мм x 66	шт.	12,60	коробка	72	907,20
7	Пакувальна стрічка "скотч" 72 мм x 66	шт.	20,04	коробка	48	961,92
8	Пакувальна стрічка "скотч" 48 мм x 100	шт.	19,68	коробка	36	708,48
9	Пакувальна стрічка "скотч" 48 мм x 200	шт.	37,26	коробка	36	1341,36
10	Пакувальна стрічка "скотч" 48 мм x 990 м	шт.	194,94	коробка	6	1169,64
11	Пакувальна стрічка "скотч" 72 мм x 990 м	шт.	292,56	коробка	4	1170,24
12	Плівка Стретч 12 мкм x 250 мм x 200 м /ручна/	рулон	52,92	коробка	12	635,04
13	Плівка Стретч 12 мкм x 500 мм x 200 м /ручна/	рулон	94,92	коробка	6	569,52
14	Плівка Стретч 12 мкм x 500 мм x 300 м /ручна/	рулон	138,18	коробка	6	829,08
15	Плівка Стретч 12 мкм x 500 мм x 400 м /ручна/	рулон	173,88	коробка	6	1043,28
16	Плівка Стретч 15 мкм x 500 мм x 200 м /ручна/	рулон	113,82	коробка	6	682,92
17	Плівка Стретч 15 мкм x 500 мм x 300 м /ручна/	рулон	165,48	коробка	6	992,88
18	Плівка Стретч 17 мкм x 500 мм x 300 м /ручна/	рулон	169,26	коробка	6	1015,56
19	Плівка Стретч 17 мкм x 500 мм x 200 м /ручна/	рулон	99,12	коробка	6	594,72
20	Плівка Стретч 20 мкм x 500 мм x 300 м /ручна/ чорна. Біла	рулон	197,40	коробка	6	1184,40
21	Плівка Стретч 20 мкм x 500 мм x 300 м /ручна/	рулон	192,36	коробка	6	1154,16
22	Плівка Стретч 17,20,23 мкм x 500 мм x від 1500 м /машинна/	кг.	73,50	рулон	17,80	1308,30
23	Плівка Стретч 20 мкм x 500 мм x 200 м /ручна/	рулон	122,22	коробка	6	733,32
24	Плівка Стретч 23 мкм x 500 мм x 300 м /ручна/	рулон	215,88	коробка	6	1295,28
25	Плівка Стретч 23 мкм x 500 мм x 200 м /ручна/	рулон	137,76	коробка	6	826,56
26	Плівка Стретч 17 мкм x 100 мм x 150 м /ручна/ міні.	рулон	21,42	коробка	40	856,80
27	Плівка Стретч 20 мкм x 100 мм x 150 м /ручна/ міні.	рулон	23,94	коробка	40	957,60
28	Плівка Стретч 17 мкм x 250 мм x 150 м /ручна/ міні.	рулон	54,60	коробка	12	655,20
29	Стрічка поліпропіленова 5 - 0.5 мм. біла. Зелена. Ціна від	км.	109,08	бухта	7	763,56
30	Стрічка поліпропіленова 6 - 0.5 мм. біла. Зелена. Ціна від	км.	84,12	бухта	6	504,72
31	Стрічка поліпропіленова 9 - 0.55 мм. біла. Зелена. Ціна від	км.	132,48	бухта	4	529,92
32	Стрічка поліпропіленова 12 - 0.5 мм. біла. Зелена. Ціна від	км.	177,06	бухта	3	531,18
33	Стрічка поліпропіленова 12 - 0.6 мм. біла. Зелена. Ціна від	км.	177,72	бухта	3	533,16
34	Стрічка поліпропіленова 12 - 0.8 мм. біла. Зелена. Ціна від	км.	243,24	бухта	2	486,48
35	Стрічка поліпропіленова 12 - 0.9 мм. біла. Ø 406 мм.	км.	432,00	бухта	2	864,00
36	Стрічка поліпропіленова 16 - 0.6 мм. біла. Зелена. Ціна від	км.	243,24	бухта	2	486,48
37	Стрічка поліпропіленова 16 - 0.8 мм. біла. Зелена. Ціна від	км.	324,36	бухта	1,50	486,54
38	Стрічка поліпропіленова 16 - 1 мм. біла. Зелена. Ціна від	км.	389,88	бухта	1,10	428,87
39	Стрічка поліпропіленова 19 - 0.9 мм біла	км.	712,38	бухта	1,20	854,86
40	Стрічка поліпропіленова 19 - 0.9 мм зелена	км.	436,68	бухта	1,20	524,02
41	Скоба поліпропіленова ПП 16	1000 шт	467,88	пакет	2	935,76
42	Скоба металева 10 мм СМ 10	1000 шт	124,68	коробка	5	623,40
43	Скоба металева 13 мм СМ 13	1000 шт	129,36	коробка	3	388,08
44	Скоба металева 16 мм СМ 16	1000 шт	155,88	коробка	2,50	389,70
45	Скоба металева 19 мм СМ 19	1000 шт	152,70	коробка	2	305,40
46	Скоба проволочна 13 мм ПД13	1000 шт	343,08	коробка	1	343,08
47	Скоба проволочна 16 мм ПД16	1000 шт	441,36	коробка	1	441,36
48	Скоба проволочна 19 мм ПД19	1000 шт	586,44	коробка	1	586,44
49	Захисний кут п/п круглий УЗ 65 КР	1000 шт	187,08	пакет	1	187,08
50	Захисний кут п/п квадратний 65 мм УЗ 65 КВ	1000 шт	312,00	пакет	1	312,00
51	Захисний кут п/п квадратний 45 мм УЗ 45 КВ	1000 шт	143,88	пакет	1	143,88
52	Машинка пакувальна XL для стрічки п/п	шт.	2208,96	комплект	1	2208,96
53	Натяжний пристрій для стрічки п/п Р300	шт.	1121,76	комплект	1	1121,76
54	Візок для стрічки п/п	шт.	2695,68	комплект	1	2695,68
55	Візок для стрічки металеві	шт.	7646,40	комплект	1	7646,40
56	Стрічка металева 0.5 мм. 0.7 мм. 0.8 мм x 20 мм ціна від	кг.	35,64	бухта	70	2494,80
57	Ремінь для кріплення вантажів 6 м. 8 м. 10 м. 12 м. (3т.5 т.)	шт.	234,00	шт	5	1170,00
58	Шпагат поліпропіленовий 1000 тхт.2000тхт.2500тхт.Ціна від	кг.	79,38	бухта	25	1984,50
59	Плівка повітряно-пухирчаста МПО-Д65-4/10x1100ммx100м	рулон.	712,80	рулон	1	712,80
60	Розмотувач для скотча 50 мм	шт.	281,28	коробка	1	281,28
61	Розмотувач для скотча 75 мм	шт.	318,78	коробка	1	318,78
62	Пристрій для пакування пакетів скотчем 9-12 мм. Ціна від:	шт.	350,04	коробка	1	350,04
63	Розмотувач для стретча металевий	шт.	815,10	коробка	1	815,10
МОНТАЖНИЙ СКОТЧ						
64	Скотч армований сірий 48мм x 50м 3150 S	шт.	64,62	коробка	30	1938,60
65	Скотч армований чорний 48мм x 50м 3180 B	шт.	75,72	коробка	30	2271,60
66	Скотч армований прозорий 48мм x 50м 7130	шт.	81,84	коробка	36	2946,24
67	Скотч алюмінієвий 48мм x 50м	шт.	64,26	коробка	36	2313,36
68	Стрічка двостороння для коврових покриттів 48 мм x 50 м	шт.	97,44	коробка	30	2923,20
69	Стрічка двостороння. на тканній основі	шт.				
70	для монтажу коврових покриттів. 48 мм x 25 м	шт.	87,36	коробка	30	2620,80
71	Стрічки двосторонні для кріплення дзеркал. Рекламної	шт.				
72	продукції. Різні розміри ціна від -	шт.	10,00	коробка	10	100,00
МАЛЯРНИЙ СКОТЧ						
73	Скотч малярний 19 мм x 50 тС	шт.	10,14	коробка	144	1460,16
74	Скотч малярний 25 мм x 50 тС	шт.	13,08	коробка	108	1412,64
75	Скотч малярний 30 мм x 50 тС	шт.	15,60	коробка	90	1404,00
76	Скотч малярний 38 мм x 50 тС	шт.	21,60	коробка	72	1555,20
77	Скотч малярний 48 мм x 50 тС	шт.	26,16	коробка	54	1412,64
78	Скотч малярний 72 мм x 50 тС	шт.	38,76	коробка	36	1395,36
79	Скотч малярний 50 мм x 200 м	шт.	191,70	коробка	6	1150,20
СТРІЧКА, СКОТЧ СИГНАЛЬНА						
80	Стрічка сигнальна червоно-біла 72 мм x 100	шт.	31,08	коробка	36	1118,88
81	Стрічка сигнальна червоно-біла 72 мм x 500	шт.	134,04	коробка	7	938,28
82	Стрічка сигнальна жовто-чорна 72 мм x 100	шт.	32,64	коробка	36	1175,04
83	Стрічка сигнальна жовто-чорна 72 мм x 500	шт.	155,88	коробка	7	1091,16
84	Скотч сигнальний червоно-білий 48 мм x 33 м	шт.	94,68	коробка	24	2272,32
85	Скотч сигнальний жовто-чорний 48 мм x 33 м	шт.	94,68	коробка	24	2272,32

ДОСТАВКА КИЇВ БЕЗКОШТОВНА! ПОСТІЙНИМ КЛІЄНТАМ ЗНИЖКА! ДОСТАВКА КИЇВ БЕЗКОШТОВНА!